西讃地区における心不全連携を考える会

2023年5月24日(水) 18:30~19:35

ハイスタッフホール「会議室7」 Zoomによるオンライン配信も行います。

※ご視聴予定の先生へは、担当者より招待メールをお送りいたします 裏面をご参照の上、事前申し込みをお願いいたします

オープニング

18:30~18:35

高石 篤志 先生 三豊総合病院 副院長兼循環器病センター長

総合座長

高石 篤志 先生 三豊総合病院 副院長兼循環器病センター長

講演

18:35~18:50

『心不全診療について』

谷本 匡史 先生 三豊総合病院 心不全センター長

講演っ

18:50~19:05

『退院後の心不全患者様における注意すべきポイント』

喜井 なおみ 先生 三豊総合病院 心不全副センター長(救急看護認定看護師)

ディスカッション

19:05~19:35

『西讃地区における心不全連携の現状と課題』

ディスカッサント

谷本 匡史 先生

三豊総合病院 心不全センター長

喜井 なおみ 先生 三豊総合病院 心不全副センター長 (救急認定看護師)

山下 千里 先生

山本 裕樹 先生

大興和居宅介護支援事業所

観音寺市在宅医療・介護連携推進協議会 主任ケアマネージャー

指定居宅介護支援事業所たくま荘 管理者

三豊市在宅医療・介護連携推進協議会 主任ケアマネージャー





事前申し込み

https://forms.office.com/e/eManYkMRJN

*推奨:上記URL若しくは右記コードより 御申し込みをお願い致します。



その他 オンライン視聴のお申込み手順

メールおよびFAXで、事前申し込みをお願い致します。

お申し込み期日:2023年5月23日(火)

①メールの場合

【ご施設名】【ご芳名】【ご職種】【参加方法】を下記メールアドレスまで送付ください。

送付先: koji.yamano@boehringer-ingelheim.com (日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 山野 恒二 宛)

②FAXの場合

本紙下段の申込書に必要事項をご記入の上送付ください。

送付先:FAX: 03-6417-2824

受領後、日本ベーリンガー担当者より、 視聴URL・視聴方法をご案内させて頂きます。

FAX返信

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 山野 宛

FAX: 03-6417-2824

講演会:西讃地区における心不全連携を考える会

ご所属: ご芳名: ご職種:

参加方法:オンライン参加 ・ ハイスタッフホール会場参加

メールアドレス:

*ご連絡頂きます「個人情報」は、本会運営の目的のみに使用させていただきます。 お問い合わせ先:日本ベーリンガーインゲルハイム 山野 恒二 電話:090-9019-9869



